[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

    от   24 февраля   2021 г.                                                          № 601

О награждении Почетной грамотой  Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Прогресс» Арсеньевского городского округа Е.Н. Васько, Положением «О Почетной грамоте Думы Арсеньевского городского округа», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 31.01.2018 г. № 80,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. За многолетний безупречный труд, высокую ответственность, творческую инициативу, личный вклад в сохранение и развитие культуры Арсеньевского городского округа  и в связи с празднованием Всероссийского Дня работника культуры наградить Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа Касимову Ксению Андреевну, балетмейстера высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Прогресс» Арсеньевского  городского округа.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                   А.М. Щербаков